令和元年６月１０日臨時役員会議事要旨

日 時 令和元年６月１０日（月）１１：４７～１１：５４

出席者 山本学長（議長），近藤，小川，志立，金城各理事

欠席者 伊藤理事

陪席者 南谷副学長

監 事 真鍋監事

議 事

１．審議事項

（１）秋田大学名誉教授の推薦について

学長から席上配付資料により説明があり，了承された。

（２）生体情報研究センターについて

学長から，生体情報研究センターの設置の経緯，現在の研究活動等について説

明があった後，同センターを廃止することについて提案があり，了承された。な

お，現在同センターに所属している専任教員の再任審査等が必要な場合は，審査

のための委員会を設置のうえ審査等を行うこととした。

以 上